

Løvig Holding ApS

Løvigvej 2, 7540 Haderup

CVR-nr. 31 77 02 38

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

Sebrina Lindholt Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Løvig Holding ApS Løvigvej 2 7540 Haderup Telefon: 40414250 CVR-nr.: 31 77 02 38 Stiftet: 25. september 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Rune Hareskov Pedersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Løvig Nedbrydning ApS, Løvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af at eje kapitalandel i Løvig Nedbrydning ApS, hvis aktivitet består af entreprenør- og nedbrydningsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 77 t.kr. mod et overskud sidste år på 224 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.552 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 1.560 t.kr., hvilket er en stigning på 0,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.563	-4.062
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	83.260	232.946
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.614	0
2 Finansielle omkostninger	-4.823	-6.947
Resultat før skat	75.488	221.937
Skat af årets resultat	1.576	1.823
Årets resultat	77.064	223.760
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.260	232.946
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-65.096	-66.386
Disponeret i alt	77.064	223.760

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	794.242	910.982
	Finansielle anlægsaktiver i alt	794.242	910.982
	Anlægsaktiver i alt	794.242	910.982
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	79.425	92.547
	Tilgodehavende selskabsskat	35.944	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	35.632	77.811
	Tilgodehavender i alt	151.001	170.358
	Likvide beholdninger	614.492	472.519
	Omsætningsaktiver i alt	765.493	642.877
	Aktiver i alt	1.559.735	1.553.859

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	664.242	780.982
Overført resultat	704.193	569.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	1.552.335	1.532.471
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.400	7.400
Selskabsskat	0	13.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.400	21.388
Gældsforpligtelser i alt	7.400	21.388
Passiver i alt	1.559.735	1.553.859

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	798.036	385.675	56.500	1.365.211
Udbetalt udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Overført via					
resultatdisponering	0	232.946	-66.386	57.200	223.760
Udloddet udbytte	0	-250.000	250.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	780.982	569.289	57.200	1.532.471
Udbetalt udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Overført via					
resultatdisponering	0	83.260	-65.096	58.900	77.064
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
	125.000	664.242	704.193	58.900	1.552.335

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	1.213
Andre finansielle omkostninger	4.823	5.734
	4.823	6.947
	31/12 2022	31/12 2021
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	130.000	130.000
Kostpris 31. december	130.000	130.000
Opskrivninger 1. januar	780.982	798.036
Årets resultat	83.260	232.946
Udbytte	-200.000	-250.000
Opskrivninger 31. december	664.242	780.982
Regnskabsmæssig værdi 31. december	794.242	910.982
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Løvig Nedbrydning ApS	Løvig	100 %
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
